
条条 例例

平成21年１月15日　木曜日（1）

栃木県公報目録
番号 件　　　　　　　　　　　　　　　名 公　報

発行日
公報
番号 ページ

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

62

63

64

65

695

696

697

698

699

700

701

栃木県議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部改正

栃木県統計調査条例の制定

栃木県知事の権限に属する事務の処理の特例に関する条例の一部改正

栃木県手数料条例の一部改正

とちぎ男女共同参画センター設置、管理及び使用料条例の一部改正

とちぎ青少年センター設置、管理及び使用料条例の一部改正

とちぎ健康づくりセンター設置、管理及び使用料条例の一部改正

とちぎ福祉プラザ設置、管理及び使用料条例の一部改正

とちぎ生きがいづくりセンター設置、管理及び使用料条例の一部改正

栃木県子ども総合科学館条例の一部改正

栃木県立宇都宮産業展示館設置及び管理条例の一部改正

栃木県なかがわ水遊園設置及び管理条例の一部改正

栃木県道路占用料徴収条例の一部改正

栃木県屋外広告物条例の一部改正

栃木県都市公園条例の一部改正

栃木県公立学校職員給与条例の一部改正

栃木県立学校の設置及び管理に関する条例の一部改正

栃木県体育施設設置、管理及び使用料条例の一部改正

北那須水道に係る水道用水の料金に関する条例の一部改正

栃木県交通安全教育センター設置、管理及び使用料条例の一部改正

職員の給与に関する条例等の一部改正

職員等の旅費に関する条例の一部改正

自然環境の保全及び緑化に関する条例施行規則及び栃木県環境影響評価条

例施行規則の一部改正

栃木県財務規則の一部改正

保健師助産師看護師法施行細則の一部改正

食品衛生法施行細則の一部改正

保安林皆伐面積の許容限度の公表

急傾斜地崩壊危険区域の指定

介護保険法による指定介護療養型医療施設の指定辞退

土地改良区の新規土地改良事業施行に対する適当決定及び公告縦覧

土地改良区の土地改良事業計画変更に対する適当決定及び公告縦覧

県営土地改良事業計画変更の決定

栃木県議会定例会の招集
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平成20年12月
定期　第2027号～第2034号

号外　第125号～第137号
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744
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750

道路の区域の変更

道路の供用開始

都市計画の変更及び図書の縦覧

予定保安林

障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定

障害者自立支援法による指定障害者支援施設の指定

道路の区域の変更

道路の供用開始

軽油引取税免税証の無効

解除予定保安林

指定施業要件変更予定保安林

介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定

介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定

介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定

障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定

県営土地改良事業計画変更の決定

道路の区域の変更

道路の供用開始

都市計画事業の認可

予定保安林

介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定に係る変更

介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定に係る変更

地籍調査の成果の認証

県営土地改良事業計画変更の決定

公印の廃止

軽油引取税免税証の無効

解除予定保安林

生活保護法による指定医療機関の指定

同

生活保護法による施術者の指定

生活保護法による指定医療機関の名称及び所在地の変更

生活保護法による指定医療機関の名称の変更

生活保護法による指定医療機関の事業の廃止

同

生活保護法による施術の事業の廃止

肥料の登録

肥料登録の有効期間の更新

土地改良区定款変更の認可

県営土地改良事業計画変更の決定

県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧

道路の区域の変更

道路の供用開始

栃木県青少年健全育成条例による有害図書類の指定

栃木県青少年健全育成条例による有害興行の指定

森林法第189条の規定に基づく告示

県営土地改良事業計画変更の決定

道路の供用開始

当せん金付証票の発売

介護保険法による指定居宅サービスの事業の廃止
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〇

〇

〇

〇

〇

介護保険法による指定居宅介護支援の事業の廃止

土地改良区営土地改良事業の換地計画に対する適当決定及び公告縦覧

県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧

道路の区域の変更

道路の供用開始

栃木県財政事情の公表

都市計画の構想に関する公聴会の開催

大規模小売店舗の新設の届出

大規模小売店舗の新設の届出に係る県の意見の概要

公共測量の実施

土地区画整理組合理事の退任

栃木県公報の販売人、販売価格及び申込方法

平成20年度クリーニング師試験の実施

患畜の届出

土地改良区役員の退任

土地改良区清算人の退任

県営土地改良事業に係る換地処分

開発行為の工事完了

県政功労者の表彰

特定非営利活動法人の定款変更の認証の申請

患畜の届出

疑似患畜の届出

基本測量の実施

宅地建物取引業者の監督処分

大規模小売店舗の変更の届出

疑似患畜の届出

河川整備計画の変更の公表

２級建築士試験及び木造建築士試験の合格者

土地利用に関する事前指導要綱の一部改正

県有財産の一般競争入札による売払い

大規模小売店舗の新設の届出に係る意見の概要

大規模小売店舗の新設の届出に係る県の意見の概要

肥料検査の結果

公共測量の実施

開発行為の工事完了

県有財産（土地）の一般競争入札による売払い

大規模小売店舗の変更の届出に係る意見の概要

大規模小売店舗の変更の届出に係る県の意見の概要

患畜の届出

公共測量の実施

宅地建物取引主任者資格試験の合格者

12.26

同

同

同

同

同

12.2

12.5

同

同

同

12.9

同

同

同

同

同

同

12.12

同

同

同

同

同

12.16

同

同

同

12.19

同

同

同

同

同

同

12.26

同

同

同

同

12.3

2034

同

同

同

同

号外137

号外126

2028

同

同

同

2029

同

同

同

同

同

同

2030

同

同

同

同

同

2031

同

同

号外130

2032

同

同

同

同

同

同

2034

同

同

同

同

号外127

1040

1040

1041

1041

1043

1

1

950

951

951

952

975

975

977

977

977

978

978

988

988

989

989

990

990

1004

1007

1007

1

1026

1026

1027

1027

1028

1031

1032

1043

1044

1045

1045

1045

2

教教 育育 委委 員員 会会

雑雑 報報

公公 告告
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規則28

同　29

同　30

訓令 4

告示83

同　84

同　85

同　86

規則46

告示19

同　20

規則14

告示63

〇

規則 3

〇
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〇
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告示 7

県立学校管理規則及び栃木県立高等学校の通学区域に関する規則の一部改

正

義務教育等教員特別手当に関する規則の一部改正

栃木県立学校の授業料等に関する規則の一部改正

栃木県立学校文書等取扱規程の一部改正

政治資金規正法に基づく政治団体の異動の告示

政治資金規正法に基づく政治団体の解散の告示

政治資金規正法に基づく政治団体の解散に伴う収支報告書の要旨の公表

政治資金規正法の規定による報告書の閲覧の請求及び方法に関する規程の

一部改正

地域手当の支給に関する規則の一部改正

監査の結果に基づく措置状況の公表

同

栃木県道路交通法施行細則の一部改正

技能検定員審査及び教習指導員審査の実施

公示送達

栃木県議会会議規則の一部改正

入札公告（特定調達公告）

同

入札公告

落札者等の公示

同

同

宇都宮市街地開発組合財政事情の公表
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選選挙挙管管理理委委員員会会

人人 事事 委委 員員 会会

監監 査査 委委 員員

公公 安安 委委 員員 会会

収収 用用 委委 員員 会会

議議 会会

調調 達達 等等 公公 告告

宇宇都都宮宮市市街街地地開開発発組組合合
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第2028号中

平成20年号外第97号中

平成20年号外第127号中

第2029号中
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